
.. , ~ , Id \· .' ~(: gl l l~ '~ ,, ·ll i I ~ .. ',

.. ~ ('v '\JI 'ru .i ie bU(!jj L.: ;SI...'31 ,1 • -

Uchwała Nr :i ..... /2021() .. .:. ': i,,, (1;1.J.R.~ ..1.0.. .:Ml'(,~ : ; · · .:Tx:p
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .~.]..... grudnia 2021 roku

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

którego przedmiotem jest: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na

rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd Powiatu

w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje wyboru oferty Poczty Polskiej Spółka Akcyjna w Warszawie, zgodnie z kryteriami oceny

ofert, które zostały określone w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta wykonawcy jest jedyną

ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniuo udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym

w trybie podstawowym, wskazanym wart. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku

z art. 359 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: świadczenie usług

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu -Jarosław Staciwa


